
   

社會工作者註冊局 

 
致  ： 行政事務委員會成員 

陸鳳萍女士（主席）、伍銳明博士、呂少英女士、何詩敏女士、吳錦華先生、 

范凱傑先生、陳國邦先生、單日堅先生、黎汶洛先生、歐楚筠女士、鍾威麟先生 

由  ： 陳美珊女士（助理註冊主任） 
副本：

日期： 
柯柏堅先生（註冊主任） 
2022 年 12 月 26 日 
 

主題: 第 153 次行政事務委員會會議通告及議程 
 
謹此通告行政事務委員會有關上述會議，詳情如下： 
 
日期： 2023 年 1 月 3 日（星期二） 
時間： 晚上 7 時 30 分 
地點： 香港筲箕灣南安街 83 號海安商業中心 26 樓 

會議將採用混合模式進行（親身出席或使用 Zoom 網上平台） 
 
議程項目 

 
1. 確認上次會議紀錄 

 
2. 社工申請使用郵政信箱作為註冊地址 

 
3. 委任法律顧問招標文件的修訂稿 
 
4. 應屆註冊局成員查閱過去任期的註冊局會議紀錄 
 
5. 跟進探討投資方式 
 
6. 有關協助社會福利界立法會議員代傳送工作報告至註冊社工收取行政費

用的事宜 
 

7. 「合適和恰當的人」的原則 
 

8. 其他事項 
  

9. 下次會議日期 
 

文件檔號 
CoA153-1 
 
CoA153-2 
 
CoA153-3 
 
 
 
CoA153-5 
 
CoA153-6 
 

敬請關注，佇候垂詢或缺席知會。 

 

附件 


	議程項目

